[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO N.º  737/2006/CM
[image: image1.wmf]
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão do Conselho da Magistratura proferida em 10/5/2006,

RESOLVE:

Desacumular, com fulcro no artigo 49 da Lei nº 8.935/94, do Cartório do 1º Ofício da Comarca de Alto Garças as atribuições de Registros Civis de Pessoas Jurídicas e Tabelionatos de Protesto de Títulos e Notas, em face do falecimento da titular do referido serviço, outorgando-as ao Senhor EMÍDIO CRISÓSTOMO BARBOSA, Segundo Tabelião e Oficial do Registro Civil das Pessoas Naturais da Comarca de Alto Garças, portador do RG nº 106.461-SSP/MT e CPF. nº 079.453.961-00, para exercê-las, com exclusividade, nos termos do artigo 311, II, da Lei nº 4.964, de 26/12/85 (COJE).
P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 30 de junho de 2006.

Desembargador JOSÉ JURANDIR DE LIMA

Presidente do Conselho da Magistratura
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______

ID 31.581